
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIS SOLO U16 VS PSS SLEMAN U16     1 - 0
#41 08/12/2024, 07.30 MINI SURAKARTA, SOLO   Cerah   29 C   Penonton: 0

Wasit : HARTONO
Asisten Wasit 1 : ANTAN NUR KHOLIQ
Asisten Wasit 2 : WAHYU TRI WIBOWO

Cadangan Wasit : DONAS PUTRA
DAMAINA

Penilai Wasit : MARYONO
Match Commisioner : REZA AHMAD

General Coordinator : ODILIO GAMAS
Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO U16 PSS SLEMAN U16
PUTIH - HITAM - PUTIH KUNING - KUNING - KUNING

[101] GK ARYA SHEKA MAULANA
[ 79 ] DM AQSA DANUARTHA MAHENDRA
[ 80 ] CB SHOYYO HIMAWAN PUTRANTO (C)
[ 84 ] LB RIDHO RAHMA DANDI
[ 85 ] RB MUHAMMAD RAFA ADMAJA
[ 87 ] CB ZIDANE RADITYA CHANDRA
[ 89 ] CM RISANG BANYUBIRU MARTIN  70(2)
[ 93 ] AM RASYA HABIBI  70(1)
[ 95 ] CF ALVARO ADRIANO DWI SANTOSO  45
[ 97 ] LWF ANAM NUR ROBIULANA  27
[ 98 ] RWF MESSI GIBRAN SETIAWAN  70

[113] GK YASAAR RAZAQ ATMOJO
[106] CB AHNAF RAFI MIDO
[118] AM AHMAD GIBRALTAR HIDAYAT  63(1)
[123] RWF BRAMANTYO WAHYU DINATA  72(1)
[125] CF DEFON YOSSIE ANDREA  63
[127] RB FARREL LUCKYTA WIDODO  72
[129] LWF GIBRAN ZAKY  61
[130] DM HABIBIE ARTHA PRATAMA
[132] CM KAFFA GIBRAN AL-GHAZALI
[133] LB KIVLAN PHIDIAS SETYAWAN  HT
[138] CB MUHAMMAD FATA FATIHUL IHSAN (C)

Substitutes Substitutes

[122] GK DHANET ANDHIKA BHAYANGKARA
[ 72 ] DM I PUTU RICHIE JUJUANTARA  70(2)
[ 73 ] CB RIZKY DWI OKTABRIAN
[ 74 ] RB BIAS HAYKAL NUR RIZKY
[ 75 ] RWF RAFI PRATAMA  27,  70(3)
[ 83 ] CM JUNDI AHMAD KHADAFI  70(1)
[ 86 ] LWF MICHAEL GRASEVIAN MARSELINO  70(3)
[ 88 ] LWF ABYAN MAULANA  70
[ 90 ] CF ADITYA PASHA WIDYASTARA  45,  63
[ 99 ] CF GAVRA HARY PRATAMA

[148] GK SABIAN RAKHA ARDANA
[121] RWF BEVAN NELKA PUTRA PRASETYA  72(1)
[122] DM BOBBY ALFARISHY SYAHREZA

[124] CB DANAWENDY SULCHANAURADIEN ALMAYDA
FARHAM

[134] CM MUHAMMAD IQBAL ALFAROBI  72
[135] CM MAHESA AJI SAKA  63
[139] CF MUHAMMAD FATIHUN AZKA AL FIKRI
[141] CF MUHAMMAD MAFTUH IHSANU DUHAA  HT
[143] RB RAIHAN WAHYU PRATAMA
[147] LWF WAHYU SULTHAN AKHYAR  63(1)

Head Coach:
FURQON

Head Coach:
MUHAMMAD NUR HUDA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 2 min.

Match Events
ANAM NUR ROBIULANA 27

RAFI PRATAMA 27

HT KIVLAN PHIDIAS SETYAWAN

HT MUHAMMAD MAFTUH IHSANU DUHAA

ALVARO ADRIANO DWI SANTOSO 45

ADITYA PASHA WIDYASTARA 45

61 GIBRAN ZAKY

ADITYA PASHA WIDYASTARA 63

63 DEFON YOSSIE ANDREA

63 MAHESA AJI SAKA

63(1) AHMAD GIBRALTAR HIDAYAT

63(1) WAHYU SULTHAN AKHYAR

MESSI GIBRAN SETIAWAN 70

ABYAN MAULANA 70

RASYA HABIBI 70(1)

JUNDI AHMAD KHADAFI 70(1)

RISANG BANYUBIRU MARTIN 70(2)

I PUTU RICHIE JUJUANTARA 70(2)



RAFI PRATAMA 70(3)

MICHAEL GRASEVIAN MARSELINO 70(3)

72 FARREL LUCKYTA WIDODO

72 MUHAMMAD IQBAL ALFAROBI

72(1) BRAMANTYO WAHYU DINATA

72(1) BEVAN NELKA PUTRA PRASETYA

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


